
   

 

 

Torsdag 4. april  
12:00 Lunsj 

13:00 Åpning 

Velkommen v/Siv Henriette Jacobsen, styremedlem i Osloregionens Europakontor  

13:10 Norsk europapolitikk og EU-EØS 

Informasjon om Norges samarbeid med EU, EØS-avtalen og EUs innvirkning på 
fylkeskommunenes og kommunenes arbeid og muligheter for påvirkning og deltakelse  

• Norsk europapolitikk i krevende tider v/Jan Ole Gudmundsen, fagdirektør i 
Europapolitisk seksjon i Utenriksdepartementet 

• EU/EØS og kommunesektoren v/Olav Mydland, Kommunal- og regionalråd ved 
den norske EU-delegasjonen i Brussel  

• EØS avtalen og Norge v/Marit Schage Andria, EFTA sekretariatet i Brussel 

14:30 KAFFEPAUSE OG MINGLING 

15:00 Norge i Europa utfordringer og mulighetsrom med EØS - paneldialog 
med  

• Innlederne Jan Ole Gudmundsen, Olav Mydland og Marit Schage Andria 
• John Erik Fossum, Arena Senter for Europastudier ved UiO 
• Siv Henriette Jacobsen, Østfold fylkeskommune/visepresident i NSC  
• Antonio Serri, Akershus fylkesting og tidligere ØstsamUng 

Moderator: Christina Kullmann Five, KS 

Kort beinstrekk (15 min)  

PROGRAM 

Europapolitisk samarbeid - betydning for 
regional utvikling på Østlandet 
Torsdag 4. og fredag 5. april 2024 - lunsj til lunsj 
Thon Hotel Ski, Jernbaneveien 8, Ski 

 

 



16:30 Hvordan jobbes det i dag? Merverdi av deltakelse i europeiske 
organisasjoner og nettverk.  

Paneldialog om erfaringer og muligheter med 

• Lina Elmawardy, Vestfold ungdomsråd/BSSSC Youth  
• Sigrun Myrvang, visepresident i Youth Regional Network i AER/Innlandet 
• Gunn Marit Helgesen, Telemark fylkeskommune/første visepresident i CPMR 
• Lars Salvesen, Akershus fylkesting 

Moderator: Ann Irene Sæternes, Østlandssamarbeidets sekretariat 

17:30 Slutt for dagen v/Lene Conradi, styreleder Osloregionens Europakontor 

19:00 Mingling og nettverksbygging – kulturelt innslag – smakebit fra musikalen 
Sound of Music som starter på Folketeateret 11. april m/Sanna Kvitnes  

19:30 Felles middag, Thon Hotel Ski 

Om kulturelt innslag og Sanne Kvitnes 

Skuespilleren og sangerinnen Sanne Kvitnes, regnes som et av musikalscenens nye 
stjerneskudd. Hun startet å jobbe i ung alder, men tilbrakte også et halvt år ved 
London Acadamy of Music and Dramatic Artis, for å studere Shakespeare. I 2020 
gjorde hun brakdebut i «Chess» på Folketeateret, i rollen som Florence Vazi – en rolle 
hun vant «årets musikalartist» for under Musikkteaterprisen samme år. 

Hun har senere bl.a. medvirket i «Annie» på Folketeateret som Grace Farrell, og spilt 
Pippi Langstrømpe i «Pippi i parken». Det siste året har hun vært aktuell i rollen som 
Ellen i «Miss Saigon» på Folketeateret, og vil våren 2024 tre inn i rollen som Maria i 
«The Sound of music». 

Hun produserer også egne konserter, og skal på turné julen 2024. I tillegg jobber hun 
som dubber for IYUNO, og tekstforfatter. 



Fredag 5. april  
Merverdi av europeisk samarbeid - muligheter gjennom 
program og prosjekt  

09:00 Velkommen til dag 2 v/Gunn Marit Helgesen, Telemark 
fylkeskommune/nestleder i Østlandssamarbeidets Europaforum 2020-2023 

Innledning om betydningen av å være en del av EUs programsamarbeid v/Gunnar 
Selvik, direktør i ORE.  

09:30 Presentasjon av prosjektresultater og erfaringer fra ulike EU-programmer 

Klima  
Phusicos (Horisont 2020) v/Turid Wulff Knutsen, Innlandet fylkeskommune 
Net zero cities (Misson klimanøytrale byer Horisont Europa) v/Dag Aanensen, 

Drammen kommune 

Transport 
Grønn Jyllandskorridor (Interreg ØKS) v/Arne Nicander, Powered by Telemark 

 

10:30 KAFFEPAUSE OG MINGLING (30 min) 

Kultursamarbeid  
IN SITU (Kreativt Europa) v/James Moore, Østfold internasjonale teater  

Kompetanse og næringsfremme 
DIRTT/TEFFIC (Erasmus+) v/Eirik Hågensen, Fagskolen i Viken 
BREC (Interreg Østersjøprogrammet) v/Selma Sollihagen, Biogass Oslofjord 

12:00 Paneldialog om europeiske program- og prosjektsamarbeid – nytte og 
muligheter  

o Liselotte Aune Lee, Vestfold fylkesting 
o Liv Thon Gustavsen, Akershus fylkesting  
o Arne Nicander, Powered by Telemark 
o Eirik Hågensen, Fagskolen i Viken  
o James Moore, Østfold internasjonale teater 

Moderatorer: Joakim P. Berg og Randi Johanne Hoseth, Europarådgivere ved 
Osloregionens Europakontor 

12:50 Oppsummering og avslutning v/Gunn Marit Helgesen  



13:00 Felles lunsj 

 

Målgruppe: Politikere (nye og gjenvalgte) og adm. representanter fra fylkeskommunene i 
Østlandssamarbeidet og medlemmene i ORE.  
Målsetting med samlingen: Bidra med informasjon og kunnskap om og innsikt i det 
europapolitiske arbeidet – EØS-avtalen, norsk europapolitikk, europeiske organisasjoner og 
nettverk samt merverdi gjennom europeiske programmer og prosjekter for 
fylkeskommunene og kommunene på Østlandet.  
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